
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

JUNTA DE ANDALUCIA

Consejería de Empleo
Delegacíón Provincial
Sección de Relaciones Colectivas
Córdoba

Núm. 4.918/2010

Convenio Colectivo 14-0008-2

Visto el texto de los Acuerdos adoptados el día 11 de marzo de

2010, por la representación legal de los trabajadores y de la em-

presa “Carbonífera del Sur, ENCASUR, S.A.”, por los que se

aprueban la revisión salarial definitiva para 2009 y la provisional

de 2010, y de conformidad a lo establecido en el artículo 90 del

Estatuto de los Trabajadores y en el Real Decreto 1.040/1981, de

22 de mayo, sobre Registro y Depósito de Convenios Colectivos

de Trabajo, esta Autoridad Laboral, sobre la base de las compe-

tencias atribuidas en el Real Decreto 4.043/1982, de 29 de di-

ciembre, sobre Traspaso de Funciones y Servicios de la Adminis-

tración del Estado a la Junta de Andalucía en materia de Trabajo,

el Decreto del Presidente de la Junta de Andalucía 14/2010, de

22 de marzo, sobre reestructuración de Consejerías y el Decreto

136/2010, de 13 de abril, por el que se aprueba la estructura or-

gánica de la Consejería de Empleo y del Servicio Andaluz de Em-

pleo.

ACUERDA

Primero.- Ordenar su inscripción en el Registro correspondien-

te y su remisión para su depósito al Centro de Mediación, Arbitra-

je y Conciliación, con comunicación de ambos extremos a la Co-

misión Negociadora.

Segundo.- Disponer su publicación en el Boletín Oficial de la

Provincia.

Córdoba, 6 de mayo de 2010.- El Delegado Provincial de Em-

pleo, Antonio Fernández Ramírez.

CONVENIO COLECTIVO DEL CENTRO MINERO DE PEÑA-

RROYA DE LA "EMPRESA CARBONIFERA DEL SUR, ENCA-

SUR, S.A."  AÑOS 2008-2012

Acta de acuerdo sobre Revisión Salarial del año 2009 e In-

cremento Salarial Provisional del año 2010

Asistentes:

Por la Representación de la Empresa: Don J. Manuel Jiménez

Hernando, don Luis M. Marín Martínez, don Antonio Casasola

García y doña Carmen Esther Gallego Gómez.

Por la Representación del Personal: Don José A. Catalán Ba-

rrero, don Luciano Tejero del Pozo, doña M.ª Carmen Quesada

Carballo, don Juan M. Ramos Tena, don Francisco López Mella-

do, don Fco. Javier Blanco Santos, don Andrés Acedo Peinado,

don José Barbero Muñoz y don Pedro J. Cañabate Aguilar.

La Comisión Paritaria del Convenio, previamente citada, se reú-

ne en la Sala de Reuniones del Pozo María, siendo las 12’30 ho-

ras del día 11 de marzo de 2010, con el objeto de dar aplicación a

lo dispuesto en el artículo 5 (Incrementos y Revisiones) del Con-

venio Colectivo del Centro Minero de ENCASUR Peñarroya.

1º.- Revisión Salarial año 2009:

Por la Representación de la Empresa se manifiesta que una

vez publicado el IPC real del año 2009, y siendo éste inferior al

previsto a principios del citado año, las tablas salariales provisio-

nales para el año 2009 se dan como definitivas, figurando las co-

rrespondientes cantidades en el Anexo que se adjunta al presen-

te acta, extendiéndose igualmente al resto de los conceptos habi-

tuales de nóminas que figuran en el Convenio Colectivo.

2º.- Incremento Provisional Año 2010:

Igualmente manifiesta la Representación de la Empresa que el

incremento provisional para el año 2010, en aplicación de lo dis-

puesto en el Convenio Colectivo del Centro Minero de Peñarroya

y en el III Convenio Marco de ENDESA, ha sido del 1,5% (1 +

0,5), figurando las cantidades provisionales para el citado año en

las tablas salariales que figuran en el ANEXO que acompaña al

presente acta, extendiéndose igualmente este incremento provi-

sional al resto de los conceptos habituales de nóminas que figu-

ran en el Convenio Colectivo.

Y no h abiendo más asuntos que tratar, finaliza la reunión sien-

do las 14 horas del día indicado al principio.

Por la Representación de la Empresa:

Fdo: J. Manuel Jiménez Hernando.- Fdo: Luis M. Marín Martí-

nez.- Fdo: Antonio Casasola García.- Fdo: Carmen E. Gallego

Gómez.

Por la Representación del Pesonal:

Fdo: José A. Catalán Barrero.- Fdo: Luciano Tejero del Pozo.-

Fdo: Mª del Carmen Quesada Carballo.- Fdo: Juan M. Ramos Te-

na.- Fdo: Francisco López Mellado.- Fdo: Fco. Javier Blanco San-

tos.- Fdo: Andrés Acedo Peinado.- Fdo: José Barbero Muñoz.

Fdo: Pedro J. Cañabate Aguilar.

Jueves, 27 de Mayo de 2010 Nº 98  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO I
ARTICULO 13
SALARIO BASE (Incremento definitivo 2009 y provisional 2010)

CATEGORIAS

Euros/día  
laborab.  
Real 2009

Euros/mes  
Real    
2009

Euros/día  
laborab.  

Provis 2010

Euros/mes  
Provis   
2010

 - Personal de Interior

Ingeniero 2.022,52 2.052,86
Facultativo Jefe 1.274,98 1.294,10
Facultativo Subjefe 1.218,44 1.236,72
Facultativo Auxiliar 1.184,15 1.201,91
Vigilante de Primera 1.116,04 1.132,78
Vigilante de Segunda 1.079,93 1.096,13
Técnico Organización Serv. Ofic. 1.031,15 1.046,62
Técnico Organización Serv. Aux. 992,23 1.007,11
Minero de Primera 44,61 45,28
Barrenista 51,46 52,23
Artillero 50,54 51,30
Electromecánico de Primera 42,99 43,63
Picador 50,50 51,26
Entibador 42,78 43,42
Albañil de Primera 42,78 43,42
Caballista 42,15 42,78
Caminero 42,15 42,78
Maquinista de Tracción 42,15 42,78
Electromecánico de Segunda 42,04 42,67
Albañil de Segunda 42,04 42,67
Tubero de Primera 41,24 41,86
Ayudante Barrenista 41,14 41,76
Maquinista Apuntador 40,96 41,57
Ayudante Minero 40,96 41,57
Embarcador Señalista 40,74 41,35
Maquinista Balanza 40,74 41,35
Tubero de Segunda 40,23 40,83
SALARIO BASE (Incremento definitivo 2009 y provisional 2010)

CATEGORIAS Euros/día  Euros/mes  Euros/día  Euros/mes  
 - Personal de Exterior
Ingeniero 2.022,52 2.052,86
Licenciado 2.022,52 2.052,86
Facultativo Jefe 990,15 1.005,00
Facultativo Subjefe 941,13 955,25
Facultativo Auxiliar 909,59 923,23
Graduado Social 850,33 863,08
Ayudante Técnico Sanitario 850,33 863,08
Maestro Taller 855,33 868,16
Encargado de Servicio 855,33 868,16
Vigilante de Primera 855,59 868,42
Vigilante de Segunda 838,06 850,63
Técnico Organización Serv. Ofic. 789,61 801,45
Técnico Organización Serv. Aux. 741,46 752,58
Analista de proceso de datos 958,60 972,98
Jefe Negociado Primera 958,60 972,98
Jefe Negociado Segunda 891,03 904,40
Programador de Informática 891,03 904,40
Oficial Primera Administrativo 858,62 871,50
Operador Informática 858,62 871,50
Oficial Segunda Administrativo 825,28 837,66
Perforista Informática 825,28 837,66
Auxiliar Administrativo 777,02 788,68
Maquinista Extracción 874,45 887,57

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 27 de Mayo de 2010Nº 98  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Conductor Camión 824,88 837,25
Conductor Turismo 798,02 809,99
Dependiente Economato 797,61 809,57
Guarda Jurado 737,67 748,74
Almacenero 733,34 744,34
Enfermero 726,44 737,34
Ordenanza 726,44 737,34
Telefonista 721,27 732,09
SALARIO BASE (Incremento definitivo 2009 y provisional 2010)

CATEGORIAS

Euros/día  
laborab.  
Real 2009

Euros/mes  
Real    
2009

Euros/día  
laborab.  

Provis 2010

Euros/mes  
Provis   
2010

 - Personal de Exterior
Jefe de Equipo 32,47 32,96
Oficial Primera 31,84 32,32
Aserrador de Primera 31,84 32,32
Lampistero de Primera 31,84 32,32
Artillero de Primera 31,59 32,06
Oficial de Segunda 31,35 31,82
Lavador de Primera 31,35 31,82
Oficial Primera Electromcánico 32,22 32,70
Aserrador Sierra Circular 31,35 31,82
Caminero 31,35 31,82
Operador de Primera 34,27 34,78
Operador Suplente de Primera 34,13 34,64
Operador de Segunda 33,10 33,60
Operador Suplente de Segunda 32,81 33,30
Lampistero de Segunda 31,00 31,47
Artillero de segunda 31,00 31,47
Lavador de Segunda 30,05 30,50
Oficial Segunda Electromecánico 31,59 32,06
Maquinista Tracción Pala 30,05 30,50
Comportero Señalista 30,05 30,50
Maquinista Planta 31,56 32,03
Práctico Servicio Cielo Abierto 30,07 30,52
Peón Especialista 29,90 30,35
Ayudante de Oficio 29,71 30,16
Peón 29,51 29,95

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 27 de Mayo de 2010 Nº 98  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO II
ARTICULO 16
SALARIO CONVENIO (Incremento definitivo 2009 y provisional 2010 por día efectivo de trabajo)

CATEGORIAS

EUROS 
Definit. 

2009

EUROS 
Provis. 

2010
 - Personal de Interior
Ingeniero 40,31 40,91
Facultativo Jefe 40,31 40,91
Facultativo Subjefe 39,23 39,82
Facultativo Auxiliar 38,28 38,85
Vigilante de Primera 37,98 38,55
Vigilante de Segunda 37,88 38,45
Minero de Primera 37,54 38,10
Barrenista 37,30 37,86
Artillero 36,86 37,41
Electromecánico de Primera 36,82 37,37
Picador 37,22 37,78
Entibador 36,74 37,29
Albañil de Primera 35,59 36,12
Caballista 35,11 35,64
Caminero 35,55 36,08
Maquinista de Tracción 35,11 35,64
Electromecánico de Segunda 35,18 35,71
Albañil de Segunda 35,11 35,64
Tubero de Primera 35,06 35,59
Ayudante Barrenista 36,36 36,91
Maquinista Apuntador 34,88 35,40
Ayudante Minero 36,34 36,89
Embarcador Señalista 35,03 35,56
Maquinista de Balanza 35,03 35,56
Tubero de Segunda 34,85 35,37

ARTICULO 16
SALARIO CONVENIO (Incremento definitivo 2009 y provisional 2010 por día efectivo de trabajo)

CATEGORIAS

EUROS 
Definit. 

2009

EUROS 
Provis. 

2010
 - Personal de Exterior
Ingeniero 43,55 44,20
Licenciado 43,55 44,20
Facultativo Jefe 53,88 54,69
Facultativo Subjefe 50,92 51,68
Facultativo Auxiliar 47,60 48,31
Facultativo Jefe Int. dest. en S 48,66 49,39
Facultativo Sub. Int. dest. en S 45,85 46,54
Facultativo Aux. Int. dest. en S 42,76 43,40
Graduado Social 43,10 43,75
Ayudante Técnico Sanitario 40,64 41,25
Maestro Taller 48,69 49,42
Encargado de Servicio 46,14 46,83
Vigilante de Primera 49,19 49,93
Vigilante de Segunda 47,28 47,99
Técnico Organización Serv.Oficia 41,88 42,51
Técnico Organización Serv.Auxili 40,51 41,12
Técnico Org. Serv. Ofic. Int. en 34,51 35,03
Técnico Org. Serv. Aux. Int. en 33,01 33,51

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 27 de Mayo de 2010Nº 98  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Analista de proceso de datos 52,30 53,08
Jefe Negociado Primera 52,30 53,08
Jefe Negociado Segunda 46,82 47,52
Programador de Informática 46,82 47,52
Oficial Primera Administrativo 44,30 44,96
Operador Informática 44,30 44,96
Oficial Segunda Administrativo 39,66 40,25
Perforista Informática 39,66 40,25
Auxiliar Administrativo 35,08 35,61
Maquinista Extracción 40,30 40,90
Conductor Camión 42,80 43,44
Conductor Turismo 40,08 40,68
Dependiente Economato 36,74 37,29
Guarda Jurado 33,97 34,48
Almacenero 34,62 35,14
Enfermero 34,57 35,09
Ordenanza 34,57 35,09
Telefonista 34,85 35,37

ARTICULO 16
SALARIO CONVENIO (Incremento definitivo 2009 y provisional 2010 por día efectivo de trabajo)

CATEGORIAS

EUROS 
Definit. 

2009

EUROS 
Provis. 

2010
 - Personal de Exterior
Jefe de Equipo 47,36 48,07
Oficial Primera 38,78 39,36
Aserrador de Primera 37,36 37,92
Lampistero de Primera 36,74 37,29
Artillero de Primera 47,38 48,09
Oficial de Segunda 36,31 36,85
Lavador de Primera 39,88 40,48
Oficial Primera Electromecánico 46,99 47,69
Aserrador Sierra Circular 37,12 37,68
Caminero 38,76 39,34
Operador de Primera 47,90 48,62
Operador Suplente de Primera 47,11 47,82
Operador de Segunda 46,66 47,36
Operador Suplente de Segunda 42,85 43,49
Lampistero de Segunda 35,94 36,48
Artillero de segunda 46,38 47,08
Lavador de Segunda 38,49 39,07
Oficial Segunda Electromecánico 42,37 43,01
Maquinista Tracción Pala 34,21 34,72
Comportero Señalista 36,93 37,48
Maquinista Planta 39,84 40,44
Práctico Servicio Cielo Abierto 38,60 39,18
Peón Especialista 34,79 35,31
Ayudante de Oficio 34,83 35,35
Peón 33,99 34,50

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 27 de Mayo de 2010 Nº 98  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO III
ARTICULO 20
INCENTIVOS AL 100 % DE RENDIMIENTO (día efectivo de trabajo)

Incremento definitivo 2009 y provis. año  2010

CATEGORIAS

EUROS 
Definit. 

2009

EUROS 
Provis. 

2010
 - Personal de Exterior
Facultativo Jefe 28,91 29,34
Facultativo Subjefe 26,31 26,70
Facultativo Auxiliar 23,67 24,03
Graduado Social 22,43 22,77
Ayudante Técnico Sanitario 9,64 9,78
Maestro Taller 15,08 15,31
Encargado de Servicio 13,24 13,44
Vigilante de Primera 14,72 14,94
Vigilante de Segunda 12,93 13,12
Técnico Organización Serv. Ofic 8,64 8,77
Técnico Organización Serv. Aux. 6,94 7,04
Analista de proceso de datos 14,44 14,66
Jefe Negociado Primera 14,44 14,66
Jefe Negociado Segunda 10,90 11,06
Programador de Informática 10,90 11,06
Oficial Primera Administrativo 10,89 11,05
Operador Informática 10,89 11,05
Oficial Segunda Administrativo 9,19 9,33
Perforista Informática 9,19 9,33
Auxiliar Administrativo 6,70 6,80
Maquinista Extracción 5,20 5,28
Conductor Camión 5,20 5,28
Conductor Turismo 4,79 4,86
Dependiente Economato 4,79 4,86
Guarda Jurado 3,98 4,04
Almacenero 4,56 4,63
Enfermero 3,98 4,04
Ordenanza 3,98 4,04
Telefonista 3,98 4,04
Jefe de Equipo 7,00 7,11
Oficial Primera 5,20 5,28
Aserrador de Primera 4,79 4,86
Lampistero de Primera 4,79 4,86
Artillero de Primera 5,74 5,83
Oficial de Segunda 5,11 5,19
Lavador de Primera 5,17 5,25
Oficial Primera Electromecánico 5,59 5,67
Aserrador Sierra Circular 4,79 4,86
Caminero 4,79 4,86
Operador de Primera 5,76 5,85
Operador Suplente de Primera 5,33 5,41
Operador de Segunda 5,20 5,28
Operador Suplente de Segunda 4,79 4,86
Lampistero de Segunda 4,79 4,86
Artillero de Segunda 5,33 5,41
Lavador de Segunda 4,79 4,86
Oficial Segunda Electromecánico 5,20 5,28
Maquinista Tracción Pala 4,79 4,86
Comportero Señalista 4,79 4,86
Maquinista Planta 5,17 5,25
Práctico Servicio Cielo Abierto 4,79 4,86
Peón Especialista 4,10 4,16
Ayudante de Oficio 3,96 4,02
Peón 3,98 4,04

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 27 de Mayo de 2010Nº 98  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



ANEXO IV
GRATIFIC.EXTRAORDINARIA  1º DE MAYO ( Incremento defnitivo 2009 y provis. año  2010 )
ARTICULO 22.5

CATEGORIAS
EUROS 

Definit.    2009

EUROS 
Provis. 

2010
 - Personal de Interior
Ingeniero 1.623,84 1.648,20
Facultativo Jefe 1.623,84 1.648,20
Facultativo Subjefe 1.543,05 1.566,20
Facultativo Auxiliar 1.526,62 1.549,52
Vigilante de Primera 1.477,76 1.499,93
Vigilante de Segunda 1.474,59 1.496,71
Técnico Organización Servicio Ofic 1.392,43 1.413,32
Técnico Organización Servicio Auxi 1.376,26 1.396,90
Minero de Primera 1.417,03 1.438,29
Barrenista 1.448,93 1.470,66
Artillero 1.437,09 1.458,65
Electromecánico de Primera 1.397,50 1.418,46
Picador 1.434,12 1.455,63
Entibador 1.434,12 1.455,63
Albañil de Primera 1.434,12 1.455,63
Caballista 1.366,59 1.387,09
Caminero 1.353,76 1.374,07
Maquinista de Tracción 1.371,28 1.391,85
Electromecánico de Segunda 1.369,68 1.390,23
Albañil de Segunda 1.369,68 1.390,23
Tubero de Primera 1.357,24 1.377,60
Ayudante Barrenista 1.398,09 1.419,06
Maquinista Apuntador 1.396,18 1.417,12
Ayudante Minero 1.396,18 1.417,12
Embarcador Señalista 1.375,64 1.396,27
Maquinista Balanza 1.348,21 1.368,43
Tubero de Segunda 1.347,41 1.367,62
 - Personal de Exterior
Ingeniero 1.558,60 1.581,98
Licenciado 1.558,60 1.581,98
Facultativo Jefe 1.558,60 1.581,98
Facultativo Subjefe 1.503,24 1.525,79
Facultativo Auxiliar 1.440,27 1.461,87
Graduado Social 1.483,75 1.506,01
Ayudante Técnico Sanitario 1.371,75 1.392,33
Maestro Taller 1.446,50 1.468,20
Encargado de Servicio 1.431,17 1.452,64
Vigilante de Primera 1.435,02 1.456,55
Vigilante de Segunda 1.425,46 1.446,84
Técnico Organización Servicio Ofic 1.317,39 1.337,15
Técnico Organización Servicio Auxi 1.291,34 1.310,71
Analista de proceso de datos 1.437,01 1.458,57
Jefe Negociado Primera 1.437,01 1.458,57
Jefe Negociado Segunda 1.362,57 1.383,01
Programador de Informática 1.362,57 1.383,01
Oficial Primera Administrativo 1.313,09 1.332,79
Operador Informática 1.322,68 1.342,52
Oficial Segunda Administrativo 1.309,22 1.328,86
Perforista Informática 1.309,22 1.328,86
Auxiliar Administrativo 1.275,85 1.294,99
Maquinista Extracción 1.323,65 1.343,50
Conductor Camión 1.334,00 1.354,01
Conductor Turismo 1.321,92 1.341,75
Dependiente Economato 1.293,62 1.313,02
Guarda Jurado 1.281,84 1.301,07
Almacenero 1.268,62 1.287,65
Enfermero 1.285,45 1.304,73
Ordenanza 1.285,45 1.304,73
Telefonista 1.285,45 1.304,73
Jefe de Equipo 1.360,83 1.381,24
Oficial Primera 1.306,33 1.325,92

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 27 de Mayo de 2010 Nº 98  p.7

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Aserrador de Primera 1.306,33 1.325,92
Lampistero de Primera 1.276,40 1.295,55
Artillero de Primera 1.357,07 1.377,43
Oficial de Segunda 1.290,14 1.309,49
Lavador de Primera 1.321,51 1.341,33
Oficial Primera Electromecánico 1.347,83 1.368,05
Aserrador Sierra Circular 1.304,38 1.323,95
Caminero 1.304,38 1.323,95
Operador de Primera 1.354,23 1.374,54
Operador Suplente de Primera 1.346,16 1.366,35
Operador de Segunda 1.345,56 1.365,74
Operador Suplente de Segunda 1.314,14 1.333,85
Lampistero de Segunda 1.274,31 1.293,42
Artillero de segunda 1.349,33 1.369,57
Lavador de Segunda 1.295,93 1.315,37
Oficial Segunda Electromecánico 1.327,44 1.347,35
Maquinista Tracción Pala 1.318,65 1.338,43
Comportero Señalista 1.319,22 1.339,01
Maquinista Planta 1.319,26 1.339,05
Práctico Servicio Cielo Abierto 1.295,93 1.315,37
Peón Especialista 1.276,02 1.295,16
Ayudante de Oficio 1.268,62 1.287,65
Peón 1.252,17 1.270,95

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Jueves, 27 de Mayo de 2010Nº 98  p.8

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Jueves, 27 de Mayo de 2010Nº 98  p.8


		2010-05-27T11:17:23+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




